09 à JU à. 1810

INDICAÇÃO N059/2020

;AMARP

REIC)EBl O ORIGN 'L
E M..J)i (;

IA
MULO ANÍSIO F. DE SOU

.1

di Colombo Lemos Filho

Vereador (CURA)

a^~ eV..I..43 	a4t

Jurandi Colombo Lemos Filho (Cura), Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Sr. Prefeito Municipal, asfaltamento no final da Rua Padre

José de Anchieta (Chegando próximo ao Parque Paulo Jackson) em nossa Cidade.

JUSTIFICATIVA

o 	A nossa indicação se faz necessária, visto que os moradores vem sofrendo

grandes transtornos, tanto no período de estiagem com a poeira, como no período

de chuvas com crateras e lamas dificultando o tráfego.

Diante do Exposto e considerando a importância da obra em questão é que

solicitamos as providências necessárias.

Diante do exposto e considerando a importância da obra em questão é que

solicitamos as providências necessárias.

• Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2020

Praça Rodrigues Lima, n. p10- Centro - Caetité - Bahia CEP46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: www.camaracaetite.ba.gov.br